
OBECNÍ  ÚŘAD  VŠESTARY 
Jaroslava Baťchy 141, 251 63 Všestary 

INFORMACE OBČANŮM – 26. 9. 2018 

IČ: 00241016                                                                                                                                                             email: info@obec-vsestary.cz 
Tel: 323640822                                                                                                                                                         číslo účtu: 420566369/0800 
DS: mmqa8gh                                                                                                                                                           web: www.obec-vsestary.cz 

 
VOLBY Do obecního zastupitelstva a do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční v pátek 5. 10. od 
14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 6. 10. od 8.00 do 14.00 hodin. Pokud některý z kandidátů do 
Senátu nezíská více než 50 % hlasů v prvním kole, bude se následující týden, tj. v pátek 12. 10. od 
14.00 do 22.00 a v sobotu 13. 10. od 8.00 do 14.00 konat druhé kolo senátních voleb, kde by se 
vybíralo již jen ze dvou kandidátů. 
 
VELKOOBJEMOVÝ ODPAD Kontejnery na velkoobjemový odpad budou na obvyklá stanoviště 
(dvůr u č. p. 12 /u plechárny/, křižovatka u vývěsky V Jedlovci, v Menčicích zatáčka před č. p. 9 
/jak je BIO/) přistaveny v pátek 5. 10. odpoledne. Odvezeny budou v neděli 7. 10. odpoledne. 
Kontejnery jsou určeny na běžný velkoobjemový odpad z domácnosti (koberec, skříň, umývadlo 
atp.). 
 
OČKOVÁNÍ PSŮ Očkování psů proti vzteklině se bude konat v pondělí 8. 10. od 16.15 do 16.30 na 
křižovatce u vývěsky na Vávrově, od 16.35 do 16.45 v Menčicích u zvoničky a od 16.50 do 17.15 
na návsi před obchodem. Poplatek za vakcinaci je 110 Kč, vybírán bude na místě po provedení 
očkování. 
 
KNIHOVNA Od července znovu funguje knihovna, která se nachází v prvním patře budovy 
obecního úřadu na návsi. Otevřeno je každý sudý týden od 17 do 19 hodin. 
Registrační poplatky: Dospělí (18 – 65 let) 50,- Kč, děti 20,- Kč, důchodci (65 +) 20,- Kč. 
Občané, kteří si nemohou do knihovny pro knihy dojít osobně (starší, méně pohybliví), se mohou 
domluvit telefonicky na 737 973 557, knihovnice jim knihy donese domů. K zapůjčení jsou jak 
knihy nacházející se v našem fondu, tak na objednání jakékoli tituly, ve spolupráci s Městkou 
knihovnou v Benešově. 
 
KRONIKÁŘ Kdo by měl zájem (znovu) začít vést obecní kroniku, nechť se přihlásí starostovi. 
 
OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ Byly provedeny v týdnu od 17. 9. Některé části komunikací Na 
Vávrově II a Klikatá nebyly provedeny z důvodu neprůjezdnosti pro těžkou technikou, „spodní“ 
Říčanská nebyla dokončena z důvodu poruchy stroje. Další opravy budou provedeny v roce 2019. 
 
ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ Od začátku měření, tj. od 19. 7. do 19. 9. bylo spácháno 166 přestupků 
překročení rychlosti, z toho 3 o více než 20 km/h. 
 
HASIČI VŠESTARY - NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ A HASIČSKÁ ZÁBAVA Sbor dobrovolných hasičů a 
Jednotka Sboru dobrovolných hasičů Všestary pořádá v sobotu 6. října nábor nových členů. Od 
15 hodin bude na návsi probíhat ukázka hasičské techniky, vybavení. Od 20 hodin bude 
následovat 1. venkovní hasičská zábava. Přijďte se podívat, jak to u našich hasičů chodí! 
 
Znovu bychom rádi poděkovali všem, kteří dodržují vyhlášku o nočním klidu a regulaci 
hlučných činností. 
 
 
26. září 2018, Jaromír Jech, starosta 


